
REPARATIE, INCLUSIV MANOPERA SI DEPLASARE NEWSTER 5 OFERTA NR. 480/30.06.2022

I.D.: 71010733

Data publicarii	06.07.22	Coduri CPV	50421000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 13.700,14 RON - 13.700,14 RON

Descriere: REPARATIE, INCLUSIV MANOPERA SI DEPLASARE NEWSTER 5, CONFORM OFERTA NR. 480/30.06.2022: Nr. Crt. Cod Denumire reper Nr. Pret unitar LEI (fara TVA) Valoare LEI (fara TVA) 1 MF00667 SITA CAPAC LID 1 2,773.60 2,773.60 2 MC00276 GARNITURA CAPAC LID 3 69.09 207.27 3 MC00601 CUTIT FIX 2 224.57 449.14 4 AC00030 DUZA AER 1 69.09 69.09 5 MC00596 CUTIT MOBIL 4 430.42 1,721.68 6 MC00739 TEACA SCURTA 1 359.27 359.27 7 MC00751 TEACA LUNGA 1 373.09 373.09 8 MC00592 PORTCUTIT 1 4,217.00 4,217.00 9 MF00603 CUTIT VERTICAL 1 1,050.00 1,050.00 10 PS - IS REPARATIE NEWSTER 5, INCLUSIV MANOPERA SI DEPLASARE 1 2,480.00 2,480.00
